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TOMELLOSO

AYUNTAMIENTO

FECHA DE

FORMALIZACION

SUJETOS CON LOS
QUE SUSCRIBE EL
CONVENIO

OBJETO DEL CONVENIO

PLAZO DE
DURACION
HASTA

MODIFICACIONES
REALIZADAS

OBLIGACION DE
PRESTACIONES

COMPROMISOS
ECONOMICOS

07/02/2020

23/07/2020

06/08/2020

12/08/2020

15/09/2020

17/09/2020

ESCUELA DE ARTE
SUPERIOR DE
DISENO “ANTONIO
LOPEZ”

CLUB DEPORTIVO
“ATLETICO
TOMELLOSO”

FUNDACION ELDER

ASOCIACION DE
EMPRESARIOS DE LA
COMARCA DE
TOMELLOSO

CRUZ ROJA
ESPANOLA

FUNDACION
CENTRO DE
RECURSOS SOCIALES

Colaborar en la
realizacion de
actividades
relacionadas con el arte
y la cultura

Fomento de la actividad
deportiva en Tomelloso

Proteccidn de las
personas mayores

Cooperacidn en la
realizacion de
actividades que
favorezcan el
crecimiento del
comercio y la industria
de la localidad

Colaboracion en
acciones de bienestar y
programas de
prevencion sanitaria

Financiacion de la
Comunidad Terapéutica
de Adicciones

14/02/2020

31/12/2020

31/05/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

-VII Edicion de las Jornadas
“Volar con el Disefio”.
-Promocidn de la localidad.

-Sufragar gastos de los
equipos dependientes del
club.

-Colaborar con la Escuela
Municipal de Futbol, entre
otras.

-Actividades y prestaciones
a usuarios con plaza
designada por los Servicios
Sociales

-32 Fase Proyecto
“Observatorio de Empresas
de Tomelloso”.

-Material de proteccién
sanitaria y carteleria.
-Plataformas digitales de
hosteleria y comercio.

- Colaboracién en
programas y actos
organizados por el
Ayuntamiento.
-Realizacidn de programas
a colectivos especificos.

-Realizacion del Plan
Municipal de Prevencion de
Conductas Adictivas

600€

7.000€

21.250€

18.000€

4.000€ Basicos
6.000€ Ayudas
sociales
19.000€ Jévenes
10.800€ Tpte.
3.200€ Reparac.

30.000€
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TOMELLOSO

AYUNTAMIENTO

FECHA DE

FORMALIZACION

SUJETOS CON LOS
QUE SUSCRIBE EL
CONVENIO

OBJETO DEL CONVENIO

PLAZO DE
DURACION
HASTA

MODIFICACIONES
REALIZADAS

OBLIGACION DE
PRESTACIONES

COMPROMISOS
ECONOMICOS

23/09/2020

23/09/2020

29/09/2020

01/10/2020

01/10/2020

01/10/2020

CENTRO
TECNOLOGICO DEL
METAL DE CASTILLA-
LA MANCHA
(ITECAM)

CARITAS DIOCESANA
DE CIUDAD REAL

ASOCIACION
ESPANOLA CONTRA
EL CANCER

ASOCIACION DE
FAMILIAS
NUMEROSAS

ASOCIACION
PUERTAS ABIERTAS

HERMANDAD
SANTISIMA VIRGEN
DE LAS VINAS

Fomento de la
innovacion en el sector
industrial
manufacturero de
Tomelloso

Prestacion de Servicios
Sociales

Rehabilitacion de
personas enfermas de
cancer

Uso de local en CEIP
José Maria del Moral

Actividades para
enfermos mentales

Colaboracién para
actividades relacionas
con el mantenimiento
de Pinilla.

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

29/12/2020 Modificar
prestacion del
convenio respecto a la
no construccidn de
aseos.

-Realizacion de actividades
de fomento de la
innovacion en Tomelloso.

-Ayudas econdémicas a
personas y familias
necesitadas de la localidad.
- Programa de
rehabilitacién de mujeres
mastectomizadas.
-Jornadas de salud.

-Realizacion del Proyecto
de Servicios Sociales para
Familias Numerosas.

-Realizacidn de programas
y actividades para
enfermos mentales
consistentes en Proyectos
de Sensibilizacidn y
Divulgacion.

- Colaborar con la Oficina
de Turismo relacionado con
visitas a la Ermita y Museo
de la Virgen.

-Limpieza del recinto de
Pinilla, zonas verdes y
parques infantiles.

30.000€

41.000€

5.500€

5.500€

20.000€

10.000€
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TOMELLOSO

AYUNTAMIENTO

FECHA DE

FORMALIZACION

SUJETOS CON LOS
QUE SUSCRIBE EL
CONVENIO

OBJETO DEL CONVENIO

PLAZO DE
DURACION
HASTA

MODIFICACIONES
REALIZADAS

OBLIGACION DE
PRESTACIONES

COMPROMISOS
ECONOMICOS

03/11/2020
03/11/2020

04/12/2020

23/12/2020
29/12/2020

ASOCIACION DE
FAMILIARES DE
ENFERMOS DE
ALZHEIMER (AFAL)

ASOCIACION DE
FAMILIARES Y
AMIGOS DE
PERSONAS CON
DISCAPACIDAD
(AFAS)

EXCMO.
AYUNTAMIENTO DE
ARGAMASILLA DE
ALBA

FUNDACION
BANCARIA “LA
CAIXA”

JUNTA DE
COFRADIAS Y
HERMANDADES DE
SEMANA SANTA

Proteccidn de las
personas mayores

Promover y colaborar
en la mejora de las
condiciones de vida de
personas con
discapacidad

Cooperacion en la
prestacion del servicio
de distribucién
domiciliaria de agua
potable y alcantarillado

Desarrollo de la cultura

Desarrollo y
colaboracién con la
cultura local

31/12/2020

31/12/2020

04/12/2024

12/02/2021

31/12/2020

-Puesta a disposicion de
los Servicios Sociales
Municipales, de cuatro
plazas, para necesidades
urgentes.

- Proyecto “Rutas hacia el
Empleo” con la
construccion de una
lavanderia industrial.

-Coordinacién para la
ejecucion de sistema de
tratamiento de agua
potable mediante estacién
de filtracion.

-Produccidn y organizacién
de la exposicion “Cristina
Garcia Rodero. Tierra de
Suefios”.

-Restauracion de imagenes,
pasos y tronos de
Hermandades.

20.000€

35.500€

6.000€
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TOMELLOSO

AYUNTAMIENTO

FECHA DE

FORMALIZACION

SUJETOS CON LOS
QUE SUSCRIBE EL
CONVENIO

OBJETO DEL CONVENIO

PLAZO DE
DURACION
HASTA

MODIFICACIONES
REALIZADAS

OBLIGACION DE
PRESTACIONES

COMPROMISOS
ECONOMICOS

30/12/2020

A.M.P.A.S. CENTROS
EDUCATIVOS DE
TOMELLOSO:

CEIP Félix Grande,
CEIP Almirante
Topete,

IES Fco. G2 Pavon,
CEIP San Antonio,
CEIP San Isidro,

CEIP Miguel de
Cervantes,

CEIP Dofia Crisanta,
CEIP Maternidad,
CEIP Carmelo Cortés,
CEIP Embajadores,
CEIP José Maria del
Moral,

CEE Ponce de Leodn,
IES Airén,

IES Alto Guadiana,
IES Eladio Cabafiero,
El Lorencete,

El Dulcinea,
Conservatorio y
Escuela de Musica,
Colegio Santo
Tomas-La Milagrosa,
CEIP Virgen de las
Vihas y

CEIP San José de
Calasanz

Apoyar medidas de
proteccion contra la
pandemia provocada
por el COVID-19 y
promover las
actividades de
prevencion de riesgos
gue conlleva

Curso
2020/2021

-Establecer las medidas y
actividades de proteccién y
prevencion, asi como
formacion, asesoramiento
y elaboracidn de protocolos
de Prevencion contra el
COVID-19.

78.000€



